$425.000,00 y el renglón 40) correspondiente a la provisión del servicio de

mantenimiento de 1 (un) ascensor electromecánico en el inmueble sito en calle

Moreno n.° 727 de Quilmes, por la suma mensual de $380.000,00, haciendo un
total mensual para la firma de $2.966.000,00 (dos millones novecientos sesenta y

seis mil pesos con cero centavos) y un total por 12 (doce) meses

de $35.592.000,00 (TREINTA Y CINCO MILLONES QUINIENTOS NOVENTA Y

DOS MIL PESOS CON CERO CENTAVOS), en un todo de acuerdo a su oferta

de fs. 208/269 y 673/674; b) INGERBER S.A., CUIT 30-70893812-9 con

domicilio legal en calle 78 n.° 223 de la ciudad de La Plata, Provincia de Buenos
Aires, el renglón 7) correspondiente a la provisión del servicio de mantenimiento

[...]

Morón por la suma mensual de $295.000,00 y el renglón 34) correspondiente a la

provisión del servicio de mantenimiento de 1 (un) ascensor electromecánico en el

inmueble sito en calle Belgrano n.° 78 de Morón por la suma mensual de

$295.000,00, haciendo un total mensual para la firma de $6.541.000,00 (seis
millones quinientos cuarenta y un mil pesos con cero centavos) y un total por 12

(doce) meses de $78.492.000,00 (SETENTA Y OCHO MILLONES

CUATROCIENTOS NOVENTA Y DOS MIL PESOS CON CERO

CENTAVOS), en un todo de acuerdo a su oferta de fs. 270/320, 638/649,

651/652, 676/679 y 721/722 c) RIVAS FERNANDEZ ELVIO

ALEJANDRO, CUIT 23-26917183-9 con domicilio legal en calle Morazán n.°

1312 de Banfield, Lomas de Zamora, Provincia de Buenos Aires, el renglón

[...]

y el renglón 27) correspondiente a la provisión del servicio de mantenimiento de

1 (un) ascensor electromecánico en el inmueble sito en calle Alberdi n.° 64/72 de

Moreno, por la suma mensual de $320.000,00, haciendo un total mensual para el

proveedor de $5.240.000,00 (cinco millones doscientos cuarenta mil pesos con

cero centavos) y un total por 12 (doce) meses de $62.880.000,00 (SESENTA Y

DOS MILLONES OCHOCIENTOS OCHENTA MIL PESOS CON CERO

CENTAVOS), en un todo de acuerdo a su oferta de fs. 466/585, 662/663 y

681/682, d) ROCA OMAR HECTOR, CUIT 20-12445802-2 con domicilio legal en

calle Mariano Moreno n.° 5403 PB de Wilde, Avellaneda, Provincia de Buenos

Aires, el renglón 15) correspondiente a la provisión del servicio de

[...]

renglón 42) correspondiente a la provisión del servicio de mantenimiento de 2

(dos) ascensores hidráulicos en el inmueble sito en calle Rivadavia n.° 115 de Los

Polvorines, por la suma mensual de $560.000,00, haciendo un total mensual para

el proveedor de $3.702.500,00 (tres millones setecientos dos mil quinientos

pesos con cero centavos) y un total por 12 (doce) meses de $44.430.000,00

(CUARENTA Y CUATRO MILLONES CUATROCIENTOS TREINTA MIL

PESOS CON CERO CENTAVOS), en un todo de acuerdo a su oferta de fs.

586/610 y 685/687 y Acta de mejora de Precios a fs. 696 y e) SCAMPITELLI

PASCUAL ANTONIO, CUIT 20-11651840-7 con domicilio legal en calle Fleming

n.° 298 de Mar del Plata, Provincia de Buenos Aires, el renglón